
ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

I.
ÚVODNÍ INFORMACE

Obchodní korporace Zdeněk Rulák, Wellness Moser s.r.o., IČ 22439512, se sídlem Hraniční 
154, 360 10 Karlovy Vary - Sedlec zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  
v Plzni pod sp. zn. C46168 (dále jako „Společnost“) tímto jako správce osobních údajů informuje 
o zásadách zpracování osobních údajů, tj. účelu, rozsahu, době a právním titulu zpracování 
osobních údajů subjektu údajů, včetně přístupu k nim a rozsahu práv subjektu údajů souvisejících 
se zpracováním osobních údajů Společností.

Společnost zpracovává osobní údaje v souladu s platnými právními předpisy, tj. se zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, zákonem č. 111/2019 Sb., kterým se mění 
některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o zpracování osobních údajů, a NAŘÍZENÍM 
EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/67 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů  
a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“).

II.
ÚČEL, ROZSAH A DOBA ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Společnost zpracovává osobní údaje pouze v rozsahu nutném pro naplnění stanoveného účelu  
a pouze po dobu nutnou pro jeho dosažení, nejdéle však po dobu stanovenou příslušnými 
právními předpisy a v souladu s nimi.

Základní účely zpracování osobních údajů Společností jsou:
 ▶ plnění evidenční povinnosti,
 ▶ vedení personální a mzdové evidence,
 ▶ ochrana majetkových práv,
 ▶ splnění závazku,
 ▶ správa domu a pozemku,
 ▶ poskytování ubytovacích služeb,
 ▶ zasílání obchodních sdělení,
 ▶ provoz zákaznické soutěže.

Společnost zpracovává osobní údaje a zvláštní kategorie osobních údajů v následujícím rozsahu:
 ▶ identifikační údaje:
  ▶ titul,
  ▶ jméno a příjmení,
  ▶ identifikační číslo a daňové identifikační číslo,

1



  ▶ datum narození,
  ▶ rodné číslo (pouze u statutárního ředitele, předsedy správní rady, prokuristy,  
     zaměstnance a jeho manžela/dětí, pokud zaměstnanec uplatňuje nárok na  
      daňové zvýhodnění),
  ▶ číslo průkazu totožnosti
  ▶ číslo cestovního dokladu,
  ▶ číslo víza;
 ▶ adresní údaje:
  ▶ adresa dle průkazu totožnosti,
  ▶ doručovací adresa, pokud je odlišná od adresy dle průkazu totožnosti,
  ▶ trvalé bydliště v zahraničí,
  ▶ adresa pobytu v zahraničí,
  ▶ adresa sídla,
  ▶ telefon,
  ▶ emailová adresa;
 ▶ údaje o zdravotním stavu:
  ▶ průkaz ZTP nebo ZTP/P,
  ▶ údaj o poskytnutí zdravotních služeb,
  ▶ rozhodnutí o přiznání důchodu,
  ▶ rozhodnutí o dočasné pracovní neschopnosti;
 ▶ další osobní údaje:
  ▶ podpis,
  ▶ státní občanství,
  ▶ účel pobytu v ČR,
  ▶ doba pobytu v ČR,
  ▶ údaj o výši mzdy/odměny,
  ▶ číslo bankovního účtu,
  ▶ vznik a skončení obligačního vztahu,
  ▶ údaje spojené se vzděláním, pracovní zkušeností a referencí uchazečů  
        o zaměstnání a zaměstnanců,
  ▶ pracovní mzdový list,
  ▶ evidenční list důchodového pojištění,
  ▶ podepsané daňové prohlášení,
  ▶ údaje o docházce
  ▶ údaje o dovolených,
  ▶ údaje o cestovném/výdajích,
  ▶ záznamy o využívání služebního mobilního telefonu,
  ▶ údaje o absolvovaných školeních,
  ▶ údaje o čerpaných výhodách spojených s členstvím nebo zákaznickou soutěží,
  ▶ logy,
  ▶ soubory cookie,
  ▶ profil na sociální síti Facebook,

2



  ▶ údaje o vyplacených náhradách za ztrátu na výdělku po skončení pracovní  
    neschopnosti náležející za pracovní úraz nebo nemoc z povolání (pokud  
                             tento stav nastal),
  ▶ údaj o vzniku společného nájemního práva,
  ▶ údaje spojené s platbami a rozúčtováním služeb (zejm. číslo bankovního účtu,  
      evidence plateb, přeplatků a nedoplatků z vyúčtování záloh, předpis nájemného  
       a záloh na služby, náměry a odečty spotřeby SV, TUV a tepla),
  ▶ údaj o vlastnictví/spoluvlastnictví jednotky,
  ▶ počet členů v domácnosti,
  ▶ údaj o existenci nájmu jednotky,
  ▶ obrazový záznam,
  ▶ podobizna,
  ▶ uložení povinnosti nahradit škodu způsobenou v souvislosti se spáchaným  
       trestným činem či přestupkem,
  ▶ postižení majetku exekucí/výkonem rozhodnutí,
  ▶ zahájení insolvenčního řízení,
  ▶ další osobní údaje plynoucí z právních předpisů či z konkrétní smlouvy.

III.
PRÁVNÍ TITUL PRO ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Společnost zpracovává osobní údaje na základě těchto právních titulů:
 ▶ souhlas se zpracováním osobních údajů dle čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení,
 ▶ plnění smlouvy dle čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení,
 ▶ plnění právní povinnosti dle čl. 6 odst. 1 písm. c) Nařízení,
 ▶ oprávněný zájem správce dle čl. 6 odst. 1 písm. f) Nařízení.

IV.
PŘÍSTUP K OSOBNÍM ÚDAJŮM

K osobním údajům mají přístup pouze Společnost a osoby, které jsou ve vztahu k ní v právním 
poměru nebo zpracovatelé na základě smluvního vztahu se Společností a pouze za stanoveným 
účelem zpracování. Přístup a nakládání s osobními údaji zpracovávanými Společností podléhají 
interním bezpečnostním předpisům Společnosti.

Společnost může zpřístupnit osobní údaje subjektu údajů třetím osobám pouze v případech, 
kdy mu to bude ukládat nebo umožňovat zákon, jinak jen výlučně se souhlasem subjektu údajů. 
Zpracovateli osobních údajů jsou zejména dodavatelé a poskytovatelé služeb (vč. kamerových  
a přístupových systémů) souvisejících s provozem ubytovacího zařízení Wellness Moser s.r.o..

3



V.
PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

Každý subjekt údajů má podle Nařízení zejména tato práva:
 ▶ právo na přístup k osobním údajům dle článku 15 Nařízení - subjekt údajů má právo  
    získat od Společnosti potvrzení, zda zpracovává jeho osobní údaje, a pokud tomu tak  
     je, má právo získat přístup k těmto osobním údajům;
 ▶ právo na opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování dle článku 16, 17 a 18
     Nařízení - subjekt údajů má právo požádat Společnost o opravu nebo doplnění  
     nesprávných, resp. neúplných osobních údajů, požádat o výmaz osobních údajů,  
     pokud odpadl nebo není dán důvod pro jejich zpracování, případně požádat  
                 o omezení zpracování osobních údajů v souvislosti s řešením okolností zpracování  
                 osobních údajů u Společnosti;
 ▶ právo podat stížnost u dozorového úřadu dle článku 77 Nařízení - subjekt údajů má  
     právo podat stížnost u dozorového úřadu, pokud se domnívá, že zpracováním jeho  
     osobních údajů bylo porušeno Nařízení, přičemž tímto dozorovým úřadem bude pro  
     subjekty údajů s bydlištěm v České republice Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk.  
     Sochora 27, 170 00 Praha 7, telefon: +420 234 665 111 (Ústředna), fax: +420 234 665  
     444, e-mail: posta@uoou.cz, web: https://www.uoou.cz.

VI.
KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO SUBJEKT ÚDAJŮ

Pro výkon shora uvedených práv může každý subjekt údajů kontaktovat Společnost na emailu 
info@wellness-moser.cz, tel.: +420 777 021 510, adresa pro písemný kontakt: Hraniční 154, 360 
10 Karlovy Vary - Sedlec.

4


